ESTADO DE SANTA CATARINA

             Município de Anitápolis

             Processo Seletivo Simplificado 001/2020

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO Nº 001/2020

LAUDIR PEDRO COELHO, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O

ROL DE INSCRITOS do edital de Processo Seletivo Simplificado 001/2020, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR DE PEDAGOGIA - LIBRAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

011 GEOVANA MICHELLE DAVID 4.304.651

012 BIANCA DAVID DE FREITAS 3.509.357

014 FERNANDA MAYER BOING 5.709.506

016 ANA PATRÍCIA GUIMARÃES 2.568.737

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

002 EDUARDO CHAVES VIEIRA 5.433.519

003 ANDRÉ LUIZ VIEIRA 3.656.955

004 JORGE KRTICKA 5.051.469

005 SÉRGIO LUIZ WITT 4.976.114

007 CRISTIANO GUIMARÃES REIS 6.415.456

008 GILVANE MAYER 4.007.488

015 HELIO CAMPOS PEREIRA 6.239.855

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

001 ADRIANO HILLESHEIM 2.586.646.2-9

006 LUIZ GUSTAVO SOUZA 5.937.802

009 LEONARDO GOMES SCHREIBER 5.051.813

010 JONATHAN DE SOUZA NUNES 5.982.470

013 ANDERSON HOFFMANN 2.259.738-7

017 DESIRRÊ MENDONÇA CEIGLINSKI 1.087.270.086

Anitápolis, 17 de fevereiro de 2020.

LAUDIR PEDRO COELHO

Prefeito Municipal